Протокол № 39-2022
Заседания Совета
Ассоциации Саморегулируемой организации
«ЦентрСтройПроект»
(далее по тексту «Ассоциация»)
г. Нижний Новгород                                                                                                                      28 сентября 2022 г.
На заседании присутствуют:

3 членов Совета Ассоциации «ЦСП» из 3.
Явка членов - 100%. Кворум имеется. Заседание правомочно.

Приглашенные: Генеральный директор Ассоциации «ЦСП» - Самусевич Никита Альбертович
Для ведения заседания единогласно избраны:
Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна
Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Ответственный за подсчет голосов - Самусевич Никита Альбертович

Председатель заседания Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1. О рассмотрении заявки на предоставление Займа.

Вопрос 1: «О выдаче займа».

СЛУШАЛИ:
1) Председателя заседания Самусевича Н.А., который сообщил о поступлении в Ассоциацию «ЦСП» заявки от 28 сентября 2022 г. на выдачу займа на сумму 5 000 000 (Пять миллионов) руб. 00 коп.  от Акционерного общества «Гео Палитра» ИНН 5260392239

	Дата подачи заявки
	Член Ассоциации «ИГИС»
	ИНН
	Сумма займа
	Обеспечение
	Цель займа

	28.09.2022
	АО «Гео Палитра»

5260392239
	5 000 000 руб.
	Договор поручительства с директором  – Жуковой Лидией Валерьевной
	Выплата заработной платы

2) Членами Совета были рассмотрены предоставленные документы, характеризующие финансовое состояние организации.

РЕШИЛИ:
 В соответствии в соответствии с частью 17 статьи 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.06.2020 № 938 «Об утверждении Положения об отдельных условиях предоставления займов членам саморегулируемых организаций и порядке осуществления контроля за использованием средств, предоставленных по таким займам» предоставить займ члену Ассоциации «ЦСП»:

  -  Акционерное общество «Гео Палитра» ИНН 5260392239в   размере – 5 000 000 (Пять миллионов) рублей 00 коп.
Генеральному директору Ассоциации «ЦСП» Самусевичу Н.А. подписать все необходимые документы для оформления Займа.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

Решение принято единогласно.

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]e
e

Настоящий протокол подписали:
[image: image3.jpg]

Председатель заседания _______________Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания ____________________ Самусевич Никита Альбертович
2
1